Председателю Конкурсной комиссии по

отбору кандидатов в космонавты
от Ф.И.О., занимаемая должность

организация

Заявление

Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру для прохождения отбора в
кандидаты в космонавты.

Личная подпись

Дата

Почтовый адрес, телефон, адрес электронной почты.